АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.12.2022 № 91-р

Городской округ Химки

О назначении ответственного за обеспечение выполнения мероприятий

плана-графика реализации положений части 3.1 статьи 21

Федерального закона «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг»

В целях исполнения пункта 10 Плана-графика обеспечения

реализации положений части 3.1 статьи 21 Федерального закона от 27 июля

2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных

и муниципальных услуг», утвержденного распоряжением Правительства

Российской Федерации от 06.09.2021 № 2470-р,

1. Назначить ответственным за обеспечение выполнения

мероприятий Плана-графика реализации положений части 3.1 статьи 21

Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг» первого

заместителя Главы Администрации городского округа Химки Московской

области Лёвочку Р.С.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Глава городского округа           Д.В. Волошин